
Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Slaný Datum:

Objednatel: I :

Město Slaný DI :

Zhotovitel: I :

DI :

Projektant: I :

DI :

Zpracovatel: I :

DI :

Poznámka:

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH 1 235 045,34

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

zákl. přenesená 21,00% ze

sníž. přenesená 15,00% ze

nulová 0,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

1 494 404,86

1 235 045,34 259 359,52

0,00 0,00

0,00 0,00

1 235 045,34

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Rekonstrukce komunikace ul- Od kostela, Dolín



Stavba:

Místo: k.ú. Slaný Datum:

Objednatel: Město Slaný Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě
    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
    VRN3 - Zařízení staveniště
    VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

32 000,00

37 500,00

0,00

1 235 045,34

74 010,00

112 129,50

87 784,24

38 773,20

154 500,00
85 000,00

1 235 045,34

1 080 545,34
224 835,65

26 047,45

413,60

516 551,70

Rekonstrukce komunikace ul- Od kostela, Dolín

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR



Stavba:

Místo: k.ú. Slaný Datum:

Objednatel: Město Slaný Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113106123 m2 13,100

2 K 113107122 m2 395,000

3 K 113107142 m2 395,000

4 K 113202111 m 9,000

5 K 121101102 m3 98,800

6 K 122201102 m3 154,100

7 K 122201109 m3 154,100

8 K 132201101 m3 26,530

9 K 132201109 m3 26,530

10 K 162701105 m3 153,200

11 K 167101102 m3 153,200

12 K 171101103 m3 27,430

13 K 171201201 m3 153,200

14 K 171201211 t 275,760

15 K 174101101 m3 1,100

16 K 175111101 m3 0,940

17 M 583312001 t 1,880

18 K 181301102 m2 10,035

19 M 103641011 t 20,070

20 K 181411131 m2 66,900

21 M 005724100 kg 1,810

22 K 181951102 m2 662,500

    2 - Zakládání
23 K 212532111 m3 13,937

24 K 212755214 m 77,430

    4 - Vodorovné konstrukce
25 K 451573111 m3 0,470

    5 - Komunikace pozemní
26 K 564851111 m2 622,500

27 K 564861111 m2 449,300

28 K 565155111 m2 449,300

29 K 567122111 m2 66,100

30 K 573231108 m2 449,300

31 K 577144111 m2 449,300

32 K 596211111 m2 107,100

33 M 592453080 m2 92,930

34 M 592452670 m2 14,170

35 K 596212211 m2 66,100

36 M 592453110 m2 66,100

    8 - Trubní vedení
37 K 871275211 m 9,500

38 K 895941111 kus 3,000

39 M 592238740 kus 3,000

40 M 592238760 kus 3,000

41 M 592238780 kus 3,000

42 M 592238501 kus 3,000

43 M 592238571 kus 3,000

44 M 592238621 kus 3,000

45 M 592238641 kus 3,000

46 K 899101111 kus 3,000

47 M 592246600 kus 3,000

48 K 899101211 kus 3,000

49 K 899331111 kus 8,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
50 K 913111115 kus 2,000

51 K 913111215 kus 60,000

52 K 913121111 kus 2,000

53 K 913121211 kus 60,000

Montáž a demontáž do asné dopravní zna ky 
kompletní základní

500,00 1 000,00
Příplatek k do asné dopravní zna ce kompletní 
základní za první a ZKD den použití

20,00 1 200,00

112 129,50
Montáž a demontáž do asné dopravní zna ky 
samostatné základní

500,00 1 000,00
Příplatek k do asné dopravní zna ce samostatné 
základní za první a ZKD den použití

20,00 1 200,00

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových v etně 
rámů hmotnosti do 50 kg

350,00 1 050,00
Výšková úprava uli ního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu

2 900,00 23 200,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových v etně 
rámů hmotnosti do 50 kg

550,00 1 650,00
poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - 
BEGU-B-1, bez odvětrání

3 100,00 9 300,00

skruž betonová pro uliční vpusť středová  45x29,5x5 
cm

700,00 2 100,00
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací  
39x6x13 cm

300,00 900,00

dno betonové pro uliční vpusť  45x33x5 cm 750,00 2 250,00

skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x29,5x5 cm 700,00 2 100,00

rám zabetonovaný  500/500 mm 1 200,00 3 600,00

mříž  500/500 mm 2 100,00 6 300,00

Zřízení vpusti kanaliza ní uli ní z betonových dílců typ 
UV-50 normální

5 120,00 15 360,00

koš pozink. pro rám 500/300 800,00 2 400,00

dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní 249,00 16 458,90

74 010,00
Kanaliza ní potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 125

400,00 3 800,00

dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm 
barevná

409,00 5 795,53
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 100 m2

280,00 18 508,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 100 m2

280,00 29 988,00

dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní 199,00 18 493,07

Postřik živi ný spojovací ze silni ní emulze v množství 
0,50 kg/m2

18,00 8 087,40
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

233,00 104 686,90

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

281,00 126 253,30
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 
I) tl 120 mm

228,00 15 070,80

516 551,70
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm / frakce 0/32/ 144,00 89 640,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm / frakce 0/63/ 186,00 83 569,80

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

178,00 13 782,54

413,60
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 880,00 413,60

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 35,00 23 187,50

26 047,45
Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného 
frakce 16 až 32 mm

880,00 12 264,91

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

33,00 2 207,70

osivo směs travní parková 180,00 325,80

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5

35,00 351,23

zemina pro terénní úpravy -  ornice 350,00 7 024,50

Obsypání potrubí ru ně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

238,00 223,72

štěrkopísek netříděný zásypový materiál 1 100,00 2 068,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

200,00 55 152,00
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

238,00 261,80

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 100 % PS

95,00 2 605,85

Uložení sypaniny na skládky 15,00 2 298,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

172,00 26 350,40

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 80,00 12 256,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

650,00 17 244,50
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

55,00 1 459,15

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 1000 m3

165,00 25 426,50

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 35,00 5 393,50

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 75,00 675,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m 65,00 6 422,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného 
tl 200 mm

30,00 11 850,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živi ných tl 100 mm 55,00 21 725,00

1 235 045,34

1 080 545,34
224 835,65

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 
dlaždic

25,00 327,50

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VÝKAZ VÝMĚR

Rekonstrukce komunikace ul- Od kostela, Dolín



54 K 913211112 kus 2,000

55 K 913211212 kus 60,000

56 K 916131113 m 12,800

57 M 592175041 m 14,500

58 K 916131213 m 162,400

59 M 592175041 m 168,600

60 K 916231213 m 12,800

61 M 592175091 m 14,500

62 K 919124121 m 50,000

63 K 919732211 m 25,000

    997 - Přesun sutě
64 K 997221571 t 224,650

65 K 997221579 t 2 021,860

66 K 997221611 t 224,650

67 K 997221815 t 22,930

68 K 997221845 t 86,900

69 K 997221855 t 114,550

    998 - Přesun hmot
70 K 998225111 t 646,220

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

71 K 012002001 K 1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště
72 K 030001000 K 1,000

    VRN6 - Územní vlivy
73 K 060001000 soub 1,000

74 K 060001001 soub 1,000

75 K 065002000 soub 1,000Mimostaveništní doprava materiálů 15 000,00 15 000,00

37 500,00
Pravidelné ištění povrchu přilehlých kominikací 10 000,00 10 000,00

DIO v etně projekdnání, zkoušky hutnění 12 500,00 12 500,00

Vytý ení inženýrských sítí, stavby, geodetické práce, 
DSP, ostatní náklady dle SoD

85 000,00 85 000,00

32 000,00
Zařízení staveniště 32 000,00 32 000,00

38 773,20
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živi ným

60,00 38 773,20

154 500,00
85 000,00

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 
skládce (skládkovné)

200,00 17 380,00
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné)

200,00 22 910,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

65,00 14 602,25
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

200,00 4 586,00

87 784,24
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 45,00 10 109,25
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

9,00 18 196,74

Dilata ní spáry vkládané v cementobetonovém krytu s 
vyplněním spár asfaltovou zálivkou

185,00 9 250,00
Sty ná spára napojení nového živi ného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

185,00 4 625,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s bo ní opěrou do lože z betonu prostého

310,00 3 968,00

obrubník univerzální BEST-LINEA 8x25 cm, přírodní 118,00 1 711,00

Osazení silni ního obrubníku betonového stojatého s 
bo ní opěrou do lože z betonu prostého

320,00 51 968,00
obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní 
vč. obloukových

165,00 27 819,00

Osazení silni ního obrubníku betonového ležatého s 
bo ní opěrou do lože z betonu prostého

320,00 4 096,00
obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní 
vč. obloukových

165,00 2 392,50

Montáž a demontáž do asné dopravní zábrany reflexní 
šířky 2,5 m

500,00 1 000,00
Příplatek k do asné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za 
první a ZKD den použití

15,00 900,00




